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Nr. 662, 2019 m. spalio 20 d. 
 

XXIX EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

VISUOTINIS MISIJOS NARIŲ 

SUSIRINKIMAS   

VYKS ŠIANDIEN, SPALIO 20 D.  

PO 11 VAL. R. ŠV. MIŠIŲ.  

VISI KVIEČIAMI DALYVAUTI! 
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LK 18, 1–8 „DIEVAS APGINS TEISES SAVO 
IŠRINKTŲJŲ, KURIE JO ŠAUKIASI“ 

 
Evangelijos skaitinį komentuoja  

kun. Jacek Paszenda SDB 
 

 Šiandien turiu susimąstyti apie tai, kokia yra mano 
malda, kada meldžiuosi ir kaip. Ar reguliariai, ar ne? Ar 
tik tada, kada man reikia pagalbos ir turiu problemų? Ar 
vien tada, kai ateina noras melstis arba prisiminus? 
 Jėzus mus šiandien kviečia „visuomet melstis ir 
nepaliauti“. Kaip Jis, nuolat. Dar reikia pridurti, kad 
malda – tai ne tik „poteriai“. „Poteriai“ gali mums padėti 
melstis (kaip ir kitos jau paruoštos gražios maldos, pavyz-
džiui, psalmės, litanijos), jie pasako, kai trūksta žodžių, 
kaip kreiptis į Dievą ir ką Jam sakyti. Maldos esmė – ne 

sukalbėti ką nors, bet užmegzti ryšį su Dievu, su Juo 
bendrauti, susitikti su Juo ne tik žodžiais, bet ir protu, 
širdimi (žr. Mk 12, 30). Kaip vaikas su Tėvu. 
 Nepaliaujamai melstis – nereiškia visą dieną, visą laiką 
praleisti vien bažnyčioje arba savo namų maldos kampely-
je su rožiniu, Šventuoju Raštu ar maldaknyge rankose. 
Norėdami tai suprasti, galime žvelgti į Jėzų arba į tai, kaip 
meldėsi šventieji. Jėzus dažnai pasitraukdavo melstis ir, 
netgi bendraudamas su žmonėmis, trumpai kreipdavosi į 
savo Dangiškąjį Tėvą. 
 Šiuolaikiniai šventieji, pavyzdžiui, šv. Jonas Bosko, 
atlikdavęs tiek patarnavimų, kad atrodė, jog jam nelikdavo 
laiko maldai, išties buvo maldos žmonės. Kun. Bosko 
beatifikacijos procese buvo užduotas klausimas: o kada jis 
turėjo laiko maldai, juk jo dienotvarkė buvo itin įtempta? 
Atsakymas: o kada jis nesimeldė? O kaipgi jis meldėsi? 
Be tradicinių maldų, kun. Bosko praktikavo nuolatinį 
susivienijimą su Dievu, darydamas viską Jo garbei, 
strėlinę maldą (trumpos mintys ar šūkiai Dievo link), gilų 
troškimą vykdyti Jo valią. Praktiškai, jis meldėsi kaip ir ta 
našlė iš Evangelijos – meldėsi „dieną ir naktį“. 
 Mano Jėzau! Suvokiu visa tai savo protu, bet mažai 
meldžiuosi, nes trūksta valios. Prašau, suteik man 
troškimą melstis ir patrauk prie savęs. Sužadink mano 
širdy norą budėti prie Tavęs širdimi, kai atlieku savo 
darbus arba ilsiuosi, esu su namiškiais ar draugais. Ir aš 
noriu nuolat būti su Tavimi. Amen. 
 

Bernardinai.lt 

 

Mielieji, pirmiau-
sia norėčiau pa-
reikšti nuoširdžią 
padėką mūsų pa-
storacinei tarybai 
ir jos buvusiai 
pirmininkei dr. 

Ritai Maleiškienei, kuri kartu su vice 
pirmininku ir visa taryba pastaruosius 
trejus metus darniai, uoliai ir netaupy-
dami savęs, dirbo bendram PJM 
misijos labui. Kiekvieno tarybos nario 
indėlis yra neįkainojamas ir be galo 
reikšmingas. Teatlygina jums visiems 
Dievas už jūsų atsidavimą ir tarnystę 
mūsų misijai! 
 Džiaugiuosi galėdamas pranešti, 
kad misijos pastoracinės tarybos gre-

tas papildė nauji nariai. Esu 
dėkingas likusiems praėjusios ka-
dencijos nariams, kurie tęsia darbą 
misijos labui ir perduos savo patirtį 
naujiesiems tarybos  nariams.  
 Šių metų rugsėjo 12 d. įvyko 
steigiamasis pastoracinės tarybos 
susirinkimas, į kurį buvo kviečiami 
visi PJM misijos nariai. Spalio 11 d. 
susirinkimo metu dr. Linas Simo-
naitis buvo išrinktas naujosios pasto-
racinės tarybos pirmininku, Taiyda 
Chiapetta buvo išrinkta vice pir-
mininke.  
 Šiuo metu tarybą sudaro sekan-
tys misijos nariai: Elena Ablingytė, 
Alina Bičkienė, Stefanija Borzenkie-
nė, Daina Čyvienė, Rimantas Griš-

NAUJOJI PASTORACINĖ TARYBA PRADEDA SAVO VEIKLĄ 

kelis, seselė Laimutė Kabišaitytė, 
Gražina Kazėnienė, Aurelija Malec,  
Margarita Matuliauskienė, Rūta Mc-
Cartan, Grasilda Reinytė-Petkienė, 
Alexandra Simonaitis, Erika Sinkevi-
čienė, Edmundas Vasiliauskas, Irena 
Vilimienė ir seselė Judita Zabitaitė. 
 Naujoji pastoracinė taryba bus 
pristatyta šį sekmadienį vyksiančia-
me visuotiniame misijos narių susi-
rinkime. 
 Esu dėkingas ir pasitikiu naujais 
energingais vadovais ir visa pastora-
cine taryba. Tikiu, kad jų ir visų 
mūsų misijos narių pagalba Palai-
mintojo Jurgio Matulaičio misija 
gyvuos ir drąsiai eis pirmyn. 
          Pagarbiai, t. Algis Baniulis SJ 

„Tave Viešpats gelbės nuo visokių nelaimių, jis sergės tavo gyvybę.  
Globos ir išeinant, ir grįžtant, dabar ir per amžius.“ (Ps 121) 
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SPALIO 20 D. – MISIJŲ SEKMADIENIS  
 

Šiandien minime Pasaulinę misijų dieną. Šių metų tema – „Pakrikštyti ir siunčiami: Kristaus Bažnyčios misija pasauly-
je“. „Bažnyčia pačia savo prigimtimi yra misionieriška“, – rašo Šventasis Tėvas ir kviečia visą Bažnyčią remti jaunas 
misijines vyskupijas Afrikoje, Azijoje, Ramiojo vandenyno salose ir kai kuriose Europos ir Lotynų Amerikos šalyse, kur 
kunigai ir pasauliečiai tarnauja vargingiausiems iš vargšų. Kviečiame savo maldomis ir aukomis paremti misijas! 

 

SVEIKINAME VIENUOLIJOS 
GIMTADIENIO PROGA! 

 

Nuoširdžiai sveikiname seseles Juditą 
Zabitaitę ir Laimutę Kabišaitytę Nekal-
tai Pradėtosios Marijos seserų vienuo-
lijai minint garbingas 101-ąsias įkūrimo 
metines! Dėkojame seselėms už nuošir-
džią tarnystę ir meldžiame Dievo 
palaimos. 
Nuotraukoje: spalio 15 d. vakarą PJM 
misijos maldos būrelio moterys pasvei-
kino seseles vienuolijos gimtadienio 
proga, drauge meldėsi, pabendravo prie 
suneštinių vaišių stalo. 

Praėjusį savaitgalį misiją aplankė šv. Jono vienuolijos brolis Pranciškus Kūdikėlio Jėzaus Nekrošius iš 
Denver, CO. Šeštadienį svečias „Sielos“ galerijoje pravedė didelio dėmesio sulaukusias rekolekcijas apie 
vidinę maldą, o sekmadienį brolis Pranciškus aukojo šv. Mišias, sakė pamokslus ir misijos nariams 
pristatė savo naujausią knygą „The Theological Landscape of Middle Earth“. Šį rudenį vienuolis 
pasitrauks iš viešumos ir taps atsiskyrėliu. Nuoširdžiai dėkojame broliui Pranciškui ir linkime stiprybės ir 
sėkmės jo pasirinktame kelyje! 
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Pranešimai Misijos žinutės 

NUOŠIRDŽIAI KVIEČIAME Į „DRAUGO POKYLĮ“ 
 

Draugo pokylis, švenčiant „Draugo“ 110-uosius gyvavi-
mo metus, įvyks sekmadienį, spalio 27 d., „Banys“ šei-
mos salėje, PLC. Pradžia – 12:30 val. p. p., pietūs – 1:00 
val. p. p. Bilietų kaina – 70.00 dol. Bilietus galima įsigyti 
„Draugo“ administracijos biure. Tel.: (773) 585-9500. 
Kviečiame švęsti drauge! 

SPALIO MĖNESĮ YRA  
SKAIČIUOJAMI MIŠIŲ DALYVIAI 

 
 

Spalio mėnesį Čikagos arkivyskupijoje skaičiuojami 
sekmadienių Mišių dalyviai. Iš šių duomenų suvedama 
statistika apie katalikų skaičių, jų veiklų dalyvavimą 
Bažnyčios gyvenime, parapijų bei misijų kaitą, 
sprendžiama apie parapijų reikalingumą. Kviečiame 
gausiai dalyvauti Mišiose visose lietuviškose parapijose! 

BAIGIASI „BUTELIUKŲ VAJUS“, 
PRAŠOME SUGRĄŽINTI BUTELIUKUS Į 

MISIJĄ SPALIO 27 D. 
 

Spalis - pagarbos gyvybei mėnuo. Misijoje vyksta 
„Kūdikių buteliukų vajus“. Jūsų aukos skiriamos 
paremti „The Women’s Centers of Greater 
Chicagoland“. Šie centrai suteikia pagalbą krizinės 
motinystės atvejais, besilaukiančioms mamoms 
nurodo, kur kreiptis dėl medicininės ir socialinės 
paramos, suteikia materialinę pagalbą, parūpina 
kūdikių reikmenis.  
 

AČIŪ, KAD PADEDATE IŠSAUGOTI GYVYBĘ!  

„VAIKO VARTAI Į MOKSLĄ“  
KVIEČIA Į DERLIAUS PIETUS 

 

Sekmadienį, lapkričio 3 d., 12:30 val. p. p., Pasaulio lietu-
vių centro (Lemonte) Banių šeimos salėje bus rengiami 
kasmetiniai organizacijos „Vaiko vartai į mokslą“ lėšų 
telkimo „Derliaus pietūs“. Bilietus ir stalus galima 
rezervuoti pas Indrę: iskeberdis@yahoo.com ir (708) 691-
3640 arba Redą re2bar@yahoo.com ir (630) 835-9653. 
Bilietus galima įsigyti Pal. Jurgio Matulaičio misijos 
prieangyje sekmadieniais prieš ir po rytinių šv. Mišių. 

VISŲ ŠVENTŲJŲ ŠVENTĖ 
IR VĖLINIŲ MIŠIOS 

 

Lapkričio 1 d. yra Visų Šventųjų 
diena. Tai – viena iš keleto 
katalikams privalomų švenčių. 
Šv. Mišios tą dieną bus 
aukojamos 11 val. r., 4:45 val. p. 
p. ir 7 val. v. Visi, negalintys 

aplankyti savo artimųjų kapų, esate laukiami Palaimintojo 
Jurgio Matulaičio misijoje, Lemonte. Po visų šv. Mišių 
kviečiame uždegti žvakutes už mirusius Kryžių kalnelyje. 
Pašventintas žvakes galėsite įsigyti prieš Mišias arba 
misijos raštinėje.  

Pasaulio lietuvių centre, 14911 127th 
St.,  Lemont, IL 60439 

       2019 m. lapkričio 2 d. 
 

LIETUVIŲ FONDO POKYLIS 
 

Pabendravimas – 5:30 val. v., šventinė 
vakarienė – 6:30 val. v. 

Muzikinę programą „Kino ir teatro 
'aukso amžiaus' melodijos“  

atliks merginų trio 
„The Peppermint Patties“ 

(Daina Fischer, Anna Caldwell ir Laura Smalley). 
Akompaniatorė Heidi Joosten 

Tel. pasiteiravimui: 630-257-1616 

VĖLINIŲ ŽVAKĖS JAU RAŠTINĖJE!!! 
 

Kviečiame užsukti į raštinę įsigyti spalvingų, ilgai 
degančių Vėlinių žvakių. 



Atliepiamoji psalmė – Te mums padeda Viešpats, dangaus ir žemės Kūrėjas.  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 

21 P Rom 4, 20-25; Lk 1, 69-75; Lk 12, 13-21 
22 A Šv. Jonas Paulius II, popiežius 
  Rom 5, 12. 15b. 17-19. 20b-21; Ps 40; Lk 12, 35-38 
23 T Šv. Jonas Kapestranas, kunigas 
  Rom 6, 12-18; Ps 124; Lk 12, 35-38 
24 K Šv. Antanas Marija Klaretas, vyskupas 
  Rom 6, 19-23; Ps 1; Lk 12, 49-53 
25 P Rom 7, 18-25a; Ps 119; Lk 12, 54-59 
26 Š Rom 8, 1-11; Ps 24; Lk 13, 1-9 
27 S XXX EILINIS SEKMADIENIS (II sav.) 
  Sir 35, 15b-17. 20-22a; Ps 34; 2 Tim 4, 6-8. 16-18;  
  Lk 18, 9-14 
  (skaitiniai: 943-945 psl.) 

Spalio 20 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Vida Brazaitytė  
 
 
Domas Lapkus                   
Ramunė Motekaitienė  
 
Vidmantas Petrauskas  

Daiva Kisielienė 
Rita Venclovienė 
Viktutė Siliūnienė     
Irena Grigaitienė 
Elena Ablingytė 
Svajonė Kerelytė  

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 

Spalio 27 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Julija Deuschle 
Ramona Žemaitienė  
 
Kęstutis Sušinskas              
Rita Venclovienė  
 
Rimantė Kaveckaitė  

Jolanta Kurpis 
Aurelija Malec 
Gintarė Jonikaitė    
Violeta Valaitytė 
Renata Žilienė 
Rita Venclovienė          

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 

 
 

2019 m. spalio 20 d.  
XXIX EILINĖ SAVAITĖ 

 
 

Pirmasis skaitinys – Kol Mozė laikė rankas iškėlęs, viršų ėmė 
          izraelitai. (Iš 17, 8-13) 
Atliepiamoji psalmė – Te mums padeda Viešpats, dangaus ir 
         žemės Kūrėjas. (Ps 121) 
Antrasis skaitinys – Kad Dievo žmogus taptų tobulas.  
         (2 Tim 3, 14-4) 
Evangelija – Dievas apgins teises savo išrinktųjų, kurie jo  
            šaukiasi. (Lk 18, 1-8) 
 

Mišiolėliuose:  276 psl. – Mišių maldos;  
     940 psl. – Mišių skaitiniai 
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MISIJOS VAIKŲ CHORAS ŠIEMET ŠVENČIA 25 METŲ JUBILIEJŲ! 

Jubiliejinės šv. Mišios bus aukojamos lapkričio 30 d., šeštadienį, 6 val. v. Visi maloniai kviečiami! 

Baigiasi registracija pasiruošimui Pirmosios Šventosios Komunijos ir Sutvirtinimo sakramentams.  
Jei dar norėtumėte prisiregistruoti, kviečiame kreiptis į misijos raštinę ar ses. Laimutę. 

VISŲ ŠVENTŲJŲ VAKARĄ 
KAMERINIS CHORAS „AVE 
MUSICA“ RENGIA VĖLINIŲ 
KONCERTĄ PJM MISIJOJE. 

KONCERTAS VYKS 
LAPKRIČIO 1 D.  

PO 7 VAL. V. MIŠIŲ. 
SOLISTĖ - DANGUOLĖ 

ŽIBKUTĖ PAŽEMECKIENĖ. 
VISI KVIEČIAMI! 

VĖLINIŲ NOVENA 
 

Vėlinių novena prasidės 
lapkričio 1-osios vakarą 
ir baigsis lapkričio 9 d. 
Kviečiame jūsų mirusių-
jų vardus užrašyti ant 
žalių vokelių, kuriuos 
rasite prie įėjimo į bažnyčią, taip pat zakristijoje ir 
raštinėje. Galima surašyti kiek tik norima mirusiųjų, 
už kuriuos šv. Mišios bus aukojamos kiekvieną nove-
nos dieną. Per visas šv. Mišias pintinė su vardais bus 
laikoma prie altoriaus. Vokelius prašome sugrąžinti į 
zakristiją ar raštinę.  
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Sekmadienis, spalio 20 d 
9 v.r. -už Sofiją, Vytenį ir Narą Statkus 
-už Aušrą ir Joną Paronius (Grandiečiai) 
-už Genių Mikuckį (Pupiai) 
-už Mantą Venzlauską 
-už Jurgį Daugvilą 
-už Bronių Kurą (M. Končienė) 
-Dievo palaimos ir Šventosios Dvasios 
malonių Mantui 
-už Norvilų ir Ūselių šeimos gyvuosius ir 
mirusius narius 
-už Genovaitę Giedmintienę (30 d.) 
-už Birutę Zubienę 
-už Augustiną Idzelį (1 m.) (žmona) 
-už Danutę Gintautienę 
-už Liusę Maldūnienę („Grandies“ 
pagyvenusių ratelis) 
-už Birutę ir Stefaniją 
-už Eugenijų Mikuckį (R. Venclovienė) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Sofijai ir Albinui 
-už Aldoną ir dr. Petrą Rasučius 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Ritai Maleiškienei (Marija) 
-už Zenoną Žibaitienę (30 d.) 
-už Apolinarą Driskių 
-už Mairon Matvičiuk 
-už Alfonsą Volką ir visus šeimos 
mirusius 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Rimantui Ramanauskui 
-už Praną Narį (šeima) 
-už Kazį, Joną, Mariją ir Janiną 
Antanaičius 
-už Viktorą Kozlovą ir Adolfą Kazlauską 
-padėka Dievui už Nicol Lykovos 
išgijimą (močiutė) 
 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.r. -už Vytautą Meškelę (žmona) 
 
Pirmadienis, spalio 21 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
geradarius 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
ROMUALDAS KASUBA 

♦♦♦♦♦ 
ANCIUS LANIAUSKAS 
CAROL STREAM, IL 

Antradienis, spalio 22 d. 
8 v.r. -už Julių Rekašių 
 
Trečiadienis, spalio 23 d. 
8 v.r. -už Viktoriją Matiukaitę 
 
Ketvirtadienis, spalio 24 d. 
8 v.r. -už Algimantą Siliūną 
 
Penktadienis, spalio 25 d. 
8 v.r. -prašant Dievo malonės 
 
Šeštadienis, spalio 26 d. 
8 v.r. -už Danguolės šeimos mirusius 
-už Stasį Puzarą (žmona) 
-už Zitą ir Bronių Žvirgždys 
 
Sekmadienis, spalio 27 d. 
9 v.r. -už Lietuvių Fondo gyvus ir 
mirusius narius 
-už Joną ir Vaclavą Bagdanavičius 
-už Algimantą Songailą 
-už Sigitą Miknaitį 
-už Andrių Izokaitį 
-už Rimą Putrių (D. Putrius) 
-už Algirdą Putrių (D. Putrius) 
-už Veroniką ir Antaną Krikščiūnus  
(D. Putrius) 
-už Feliksą ir Jadvygą Putrius  
(D. Putrius) 
-už Algirdą Keblinską 
-už Kazį Kuniutį 
-už Vidą Keblinskienę 
-už Krikščiūno šeimos mirusius  
(D. Putrius) 
-už Kuniučių šeimos mirusius 
-už Bronių Kurą (Tony ir Kathy 
Aschberger) 
-už Danutę Mickūnienę (20 m.) (sesuo 
Zita) 
-už Ernestą Rumbinaitę 
-už Akviliną Laucius (6 mėn.) 
-už Vidą Lisauskienę (dukra) 
-už Vaidą Polikaitienę (2 m.) 
-už tėvelius Beliauskus, seseris ir brolius 
-už Boleslovą ir Antaną Marmus ir jų 
tėvelius 
-už Davidonių šeimos mirusius 
-už Paškevičių šeimos mirusius 
-už Nataliją Čiburienę 
-už Vytautą Plodzinską (6 m.) (dukra) 

KVIEČIAME TAPTI MŪSŲ 
MISIJOS NARIAIS  

 

Palaimintojo J. Matulaičio misija maloniai 
kviečia jokiai lietuvių parapijai dar nepri-
klausančius asmenis tapti mūsų misijos 
nariais. Registracijos lapus rasite misijos 
raštinėje. Misijai priklausantiems siunčia-
mi ir rinkliavos vokeliai. Norintieji krikš-
tyti, ruoštis Pirmajai Komunijai, Sutvir-
tinimui ir Santuokai turėtų priklausyti 
parapijai ar Matulaičio misijai.  

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė (tel.: 630-257-5613) dirba: 
Pirmadieniais, antradieniais ir ketvirtadieniais  

nuo 9 v. r. iki 3 v. p. p., 
trečiadieniais ir penktadieniais nuo 9 v. r. iki 1 v. p. p. 

El. paštas: matulaitismission@gmail.com. 
Visais klausimais taip pat galima kreiptis į  

t. Algį Baniulį tel.: 630-257-5570. 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
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  Lemont, IL 60439 
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